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Osłona znicz a 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona znicza przeznaczona do 
umieszczania w niej wkładu znicza lub zdania parafin ą i osadzenia w niej 
knota. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się 
w kształcie osłony oraz wystroju ścian bocznych korpusu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym 
fig. 1  pokazuje osłonę znicz a w  pierwszej odmianie w  widoku o d stron y 
wyprofilowanej ściany, fig. 2 - osłonę znicza w pierwszej odmianie w widoku 
W zaznaczony m n a fig.l, fig.3 -  osłon ę znicz a w  pierwsze j odmiani e w 
widoku Z zaznaczonym na fig. 1, fig.4 - osłon ę znicza w pierwszej odmianie 
w widoku od dołu, fig.5 - osłon ę znicza w drugiej odmianie w widoku od 
strony wyprofilowanej ściany, fig.6 -  osłon ę znicza w drugiej odmianie w 
widoku W zaznaczonym na fig.5, fig.7 - osłon ę znicza w drugiej odmianie w 
widoku Z zaznaczonym na fig.5, fig.8 - osłon ę znicza w drugiej odmianie w 
widoku od dołu, fig.9 - osłon ę znicza w trzeciej odmianie w widoku od strony 
wyprofilowanej ściany, fig. 10 - osłon ę znicza w trzeciej odmianie w widoku 
W zaznaczony m n a fig.9, fig. 11 -  osłon ę znicz a w  trzecie j odmiani e w 
widoku Z zaznaczonym na fig.9, fig. 12 - osłon ę znicza w trzeciej odmianie w 
widoku o d dołu , fig. 13 - osłon ę znicz a w czwarte j odmianie z  podstaw ą 
stanowiącą jednocześnie dn o w widoku od strony płaskiej ściany, fig. 14 -
osłonę znicz a w  czwarte j odmiani e w  widok u o d stron y wyprofilowanej 
ściany, a fig. 15 - osłonę znicza w czwartej odmianie w widoku od dołu. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 
1) Odmiana 1.-figury 1,2,3, 4 
2) Odmiana 2. - figury 5, 6,7, 8 
3) Odmian a 3. - figuiy 9,10,11,12 
4) Odmian a 4. - figury 13,14,15 

Osłona znicz a wedłu g wzor u przemysłoweg o utworzon a jest z  korpus u 
mającego w  przekroj u poprzeczny m zary s powstał y z  dwóc h płaskic h 
położonych naprzeciw siebie boków oraz dwóch położonych naprzeciw siebie 
wyprofilowanych bokó w utworzonych z wypukłych odcinków stykających 
się zakończeniami . Wybrzuszeni a wypukłyc h odcinkó w zawieraj ą si ę w 
części okręgu koła. 
Korpus w dolnej części poprzez pobocznicę stożkową zwężającą sie do dołu 
przechodzi w  podstawę , a  w  górne j częśc i porze z pobocznic ę stożkow ą 
zwężaj aca si e d o gór y w  główkę , n a któr ą możn a nakłada ć lu b nakręcać 
pokrywkę. 



Korpus w widoku ogólny m m a postać bryły o  dwóc h płaskich , szerokic h 
położonych naprzeciw siebie ścianach i dwóch położonych naprzeciw siebie 
ścianach utworzonyc h z  wypukłyc h bokó w o wybrzuszeniach zawartych w 
części okręgu , prz y czy m wypukł e bok i stykaj ą si ę z e sob ą swym i 
zakończeniami. 
Korpus w widok u od strony płaskiej ściany ma kształt baryłki. Zakończenia 
wypukłych bokó w tworz ą położon e p o bokac h baryłk i figury o  zarysac h 
zbliżonych do wycinków pierścieni kołowych zakończonych od góry i dołu 
poziomymi odcinkami , a w części środkowej figurę o zarysie spłaszczonej 
baryłki. 
Korpus w  widok u o d stron y ścian y z  wypukłym i bokam i m a kształ t 
prostokąta o  krótszyc h poziomyc h bokach , d o któryc h swym i dłuższym i 
podstawami przystają niskie trapezy. Zakończenia wypukłych boków tworzą 
położone pionow o figury o  kształci e zbliżony m d o wycinkó w pierścien i 
kołowych zakończonych od góry i  dołu poziomymi odcinkami , a  w części 
środkowej wyznaczają figurę o kształcie spłaszczonej, wąskiej baryłki. 
W płaskich ścianach korpus u znajdują się centralnie położone wgłębienia w 
kształcie owal u o  dłuższe j os i usytuowane j pionowo . Powierzchni a 
zewnętrzna ścian y przechodz i w e wgłębieni e nachylony m odcinkie m 
tworzącym pasek położony na całym obwodzie wgłębieni a i stanowiący jego 
obramowanie. 
Owalne wgłębienia w ścianach korpusu mogą być pozbawione elementów 
dekoracyjnych, c o ma miejsc e w  pierwsze j odmiani e lu b mog ą zawiera ć 
elementy dekoracyjne w postaci krzyży, stanowiące kolejne odmiany wzoru 
przemysłowego w zakresie wystroju ścian korpusu. 
I ta k w  drugie j odmianie krzyż znajduj e sie we wgłębieni u jednej ściany 
korpusu, a  w  trzecie j odmianie krzyż znajduje się w wgłębieniach dwóc h 
położonych naprzeciw siebie ścian korpusu. 

Osłona znicza w czwartej odmianie ma podstawę korpusu stanowiącą 
jednocześnie dno. 

Ściany osłony znicza mogą być gładkie, jak pokazano na fig.13 do 15 lub 
mogą mie ć zmatowan ą powierzchni ę powstał ą w  wynik u proces u 
moletowania, jak przedstawiono na fig. 1 do 12. 

Cechy Istotne wzoru przemysłowego : 
- korpu s osłony znicza w przekroju poprzecznym ma kształt utworzony z 

dwóch płaskich położonych naprzeciw siebi e szerokic h boków i  dwóch 
położonych naprzeci w siebi e wyprofilowanyc h bokó w utworzonyc h z 
wypukłych odcinków stykających się ze sobą swymi zakończeniami, przy 
czym wybrzuszenia wypukłych odcinków zawarte są w części okręgu koła 

- korpu s w widoku ogólnym ma postać bryły o dwóch płaskich, szerokich 
położonych naprzeci w siebi e ścianac h i  dwóc h położonyc h naprzeci w 
siebie ścianac h utworzonyc h z  wypukłyc h bokó w o  wybrzuszeniac h 
zawartych w części okręgu 



- korpu s w  dolne j częśc i poprze z zwężając ą si ę d o doł u pobocznic ę 
stożkową przechodzi w podstawę, a w górnej części poprzez zwężającą się 
do góry pobocznicę stożkową w główkę 

- w  płaskich ścianach korpus u znajdują sie centralnie położone wgłębienia 
w kształci e owal u o  dłuższe j os i położone j pionowo , prz y czy m 
powierzchnia zewnętrzn a płaskie j ścian y przechodz i w e wgłębieni e 

nachylonym odcinkie m tworzący m pase k stanowiąc y obramowani e 
owalnego wgłębienia 

- owaln e wgłębieni a płaskic h ścia n korpus u s ą pozbawion e elementó w 
dekoracyjnych, co stanowi pierwszą odmianę 

- owaln e wrębienia płaskich ścian korpus u mają elementy dekoracyjne w 
postaci krzyży, przy czym w zależności od odmiany, krzyż znajduje się we 
wgłębieniu jednej ściany, co stanowi drugą odmianę; krzyż znajduje się we 
wgłębieniach dwóc h położonyc h naprzeci w siebi e ścian , c o stanow i 
trzecią odmianę 

- podstaw a korpusu jest jednocześnie dnem, co stanowi czwartą odmianę. 
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